
  - Atenção: SOMENTE nos dias mencionados acima, iremos realizar as matrículas.

CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

421102***** Isabella*** Medicina Vestibular Piracicaba 88,75 1 Aprovado 1ª opção de campus

521481***** Manuela*** Medicina Vestibular Piracicaba 82,50 2 Aprovado 1ª opção de campus

357409***** Clarissa*** Medicina Vestibular Piracicaba 65,50 3 Aprovado 1ª opção de campus

409799***** Marcelo*** Medicina Vestibular Piracicaba 64,75 4 Aprovado 1ª opção de campus

491374***** Livia*** Medicina Vestibular Piracicaba 62,00 5 Aprovado 1ª opção de campus

285039***** Patricia*** Medicina Vestibular Piracicaba 60,50 6 Aprovado 1ª opção de campus

471485***** Augusto*** Medicina Vestibular Piracicaba 57,75 7 Aprovado 1ª opção de campus

125151***** Gabriel*** Medicina Vestibular Piracicaba 57,00 8 Aprovado 1ª opção de campus

533854***** Adriana*** Medicina Vestibular Piracicaba 53,50 9 Aprovado 1ª opção de campus

545537***** Gabriel*** Medicina Vestibular Piracicaba 53,25 10 Aprovado 1ª opção de campus

424315***** Maria*** Medicina Vestibular Piracicaba 53,25 11 Aprovado 1ª opção de campus

162729***** Gabriel*** Medicina Vestibular Piracicaba 50,75 12 Aprovado 1ª opção de campus

396853***** Maria*** Medicina Vestibular Piracicaba 50,25 13 Aprovado 1ª opção de campus

474162***** Giovanni*** Medicina Vestibular Piracicaba 49,00 14 Aprovado 1ª opção de campus

123396***** Paulo*** Medicina Vestibular Piracicaba 45,00 15 Aprovado 1ª opção de campus

351865***** Renan*** Medicina Vestibular Piracicaba 44,00 16 Aprovado 1ª opção de campus

411178***** Rayssa*** Medicina Vestibular Piracicaba 41,25 17 Aprovado 1ª opção de campus

210544***** Pedro*** Medicina Vestibular Piracicaba 40,50 18 Aprovado 1ª opção de campus

229760***** Diego*** Medicina Vestibular Piracicaba 40,50 19 Aprovado 1ª opção de campus

014523***** Alana*** Medicina Vestibular Piracicaba 39,25 20 Aprovado 1ª opção de campus

456452***** Amanda*** Medicina Vestibular Piracicaba 29,50 21 Aprovado 1ª opção de campus

As matrículas poderão ser realizadas presencialmente, na central de Atendimento ao Candidato ou de forma digital pelos links abaixo:  

Piracicaba: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.uam-piracicaba-medi

São José dos Campos: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.uam-saojosedoscampo

	- Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados o Resultado Final do Vestibular para o curso de Medicina e convocação dos Aprovados para matrícula 

nos dias 05, 06 e 07 de junho de 2024, conforme previsto em edital, para ingresso exclusivamente no 1º período do curso de Medicina no 2º semestre letivo do ano de 2024.
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CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

505551***** Flora*** Medicina Vestibular Piracicaba 84,00 1 Excedente 2ª opção de campus

095292***** Milla*** Medicina Vestibular Piracicaba 74,50 2 Excedente 2ª opção de campus

536822***** Giovanna*** Medicina Vestibular Piracicaba 71,75 3 Excedente 2ª opção de campus

073092***** Luiz*** Medicina Vestibular Piracicaba 68,00 4 Excedente 2ª opção de campus

180744***** Laís*** Medicina Vestibular Piracicaba 65,75 5 Excedente 2ª opção de campus

499959***** Julia*** Medicina Vestibular Piracicaba 64,25 6 Excedente 2ª opção de campus

488480***** Carolina*** Medicina Vestibular Piracicaba 62,75 7 Excedente 2ª opção de campus

375530***** Maria*** Medicina Vestibular Piracicaba 62,50 8 Excedente 2ª opção de campus

059830***** Izadora*** Medicina Vestibular Piracicaba 62,50 9 Excedente 2ª opção de campus

487153***** Mari*** Medicina Vestibular Piracicaba 61,00 10 Excedente 2ª opção de campus

101602***** Lívia*** Medicina Vestibular Piracicaba 60,00 11 Excedente 2ª opção de campus

373623***** João*** Medicina Vestibular Piracicaba 59,75 12 Excedente 2ª opção de campus

365143***** Marina*** Medicina Vestibular Piracicaba 55,25 13 Excedente 2ª opção de campus

095542***** Fernando*** Medicina Vestibular Piracicaba 54,75 14 Excedente 2ª opção de campus

454431***** Joao*** Medicina Vestibular Piracicaba 54,50 15 Excedente 2ª opção de campus

525565***** Ana*** Medicina Vestibular Piracicaba 53,75 16 Excedente 2ª opção de campus

704899***** Eduardo*** Medicina Vestibular Piracicaba 51,00 17 Excedente 2ª opção de campus

386984***** Marcelo*** Medicina Vestibular Piracicaba 49,25 18 Excedente 2ª opção de campus

481750***** Livia*** Medicina Vestibular Piracicaba 47,75 19 Excedente 2ª opção de campus

045923***** Nátali*** Medicina Vestibular Piracicaba 47,75 20 Excedente 2ª opção de campus

407630***** Rebecca*** Medicina Vestibular Piracicaba 46,50 21 Excedente 2ª opção de campus

658714***** Luisa*** Medicina Vestibular Piracicaba 41,75 22 Excedente 2ª opção de campus

462161***** Giovanna*** Medicina Vestibular Piracicaba 38,75 23 Excedente 2ª opção de campus

402672***** Matheus*** Medicina Vestibular Piracicaba 35,50 24 Excedente 2ª opção de campus

412245***** Matheus*** Medicina Vestibular Piracicaba 33,50 25 Excedente 2ª opção de campus

479604***** Caio*** Medicina Vestibular Piracicaba 32,25 26 Excedente 2ª opção de campus

869677***** Dorival*** Medicina Vestibular Piracicaba 26,50 27 Excedente 2ª opção de campus

402821***** Guilherme*** Medicina Vestibular Piracicaba 22,00 - Reprovado 1ª opção de campus

701136***** José*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

052664***** Ana*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

019644***** Kamylla*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

413863***** Gabriela*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

058926***** Caio*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

033388***** Valentina*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

506097***** Pedro*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

028056***** Leonardo*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

352137***** Giovanna*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

514207***** Clara*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

069094***** Enzo*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

071244***** Maria*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

580284***** Ana*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

702651***** Lindomar*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

043633***** Maria*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

456919***** Joyce*** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

505551***** Flora*** Medicina Vestibular São José dos Campos 84,00 1 Aprovado 1ª opção de campus

106033***** Caroline*** Medicina Vestibular São José dos Campos 75,75 2 Aprovado 1ª opção de campus

095292***** Milla*** Medicina Vestibular São José dos Campos 74,50 3 Aprovado 1ª opção de campus

536822***** Giovanna*** Medicina Vestibular São José dos Campos 71,75 4 Aprovado 1ª opção de campus

073092***** Luiz*** Medicina Vestibular São José dos Campos 68,00 5 Aprovado 1ª opção de campus

180744***** Laís*** Medicina Vestibular São José dos Campos 65,75 6 Aprovado 1ª opção de campus

401093***** Raiane*** Medicina Vestibular São José dos Campos 65,25 7 Aprovado 1ª opção de campus

499959***** Julia*** Medicina Vestibular São José dos Campos 64,25 8 Aprovado 1ª opção de campus

488480***** Carolina*** Medicina Vestibular São José dos Campos 62,75 9 Aprovado 1ª opção de campus

375530***** Maria*** Medicina Vestibular São José dos Campos 62,50 10 Aprovado 1ª opção de campus

059830***** Izadora*** Medicina Vestibular São José dos Campos 62,50 11 Aprovado 1ª opção de campus

487153***** Mari*** Medicina Vestibular São José dos Campos 61,00 12 Aprovado 1ª opção de campus

101602***** Lívia*** Medicina Vestibular São José dos Campos 60,00 13 Aprovado 1ª opção de campus

373623***** João*** Medicina Vestibular São José dos Campos 59,75 14 Aprovado 1ª opção de campus

365143***** Marina*** Medicina Vestibular São José dos Campos 55,25 15 Aprovado 1ª opção de campus

095542***** Fernando*** Medicina Vestibular São José dos Campos 54,75 16 Aprovado 1ª opção de campus

454431***** Joao*** Medicina Vestibular São José dos Campos 54,50 17 Aprovado 1ª opção de campus

525565***** Ana*** Medicina Vestibular São José dos Campos 53,75 18 Aprovado 1ª opção de campus

704899***** Eduardo*** Medicina Vestibular São José dos Campos 51,00 19 Aprovado 1ª opção de campus

386984***** Marcelo*** Medicina Vestibular São José dos Campos 49,25 20 Aprovado 1ª opção de campus

176618***** Rafaella*** Medicina Vestibular São José dos Campos 48,00 21 Aprovado 1ª opção de campus

481750***** Livia*** Medicina Vestibular São José dos Campos 47,75 22 Aprovado 1ª opção de campus

045923***** Nátali*** Medicina Vestibular São José dos Campos 47,75 23 Aprovado 1ª opção de campus

003140***** Ana*** Medicina Vestibular São José dos Campos 47,00 24 Aprovado 1ª opção de campus

407630***** Rebecca*** Medicina Vestibular São José dos Campos 46,50 25 Aprovado 1ª opção de campus

658714***** Luisa*** Medicina Vestibular São José dos Campos 41,75 26 Aprovado 1ª opção de campus

462161***** Giovanna*** Medicina Vestibular São José dos Campos 38,75 27 Aprovado 1ª opção de campus

402672***** Matheus*** Medicina Vestibular São José dos Campos 35,50 28 Aprovado 1ª opção de campus

412245***** Matheus*** Medicina Vestibular São José dos Campos 33,50 29 Aprovado 1ª opção de campus

479604***** Caio*** Medicina Vestibular São José dos Campos 32,25 30 Aprovado 1ª opção de campus

869677***** Dorival*** Medicina Vestibular São José dos Campos 26,50 31 Aprovado 1ª opção de campus

611393***** Lauanny*** Medicina Vestibular São José dos Campos 24,50 32 Aprovado 1ª opção de campus

521481***** Manuela*** Medicina Vestibular São José dos Campos 82,50 1 Excedente 2ª opção de campus

409799***** Marcelo*** Medicina Vestibular São José dos Campos 64,75 2 Excedente 2ª opção de campus

491374***** Livia*** Medicina Vestibular São José dos Campos 62,00 3 Excedente 2ª opção de campus

125151***** Gabriel*** Medicina Vestibular São José dos Campos 57,00 4 Excedente 2ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

533854***** Adriana*** Medicina Vestibular São José dos Campos 53,50 5 Excedente 2ª opção de campus

545537***** Gabriel*** Medicina Vestibular São José dos Campos 53,25 6 Excedente 2ª opção de campus

424315***** Maria*** Medicina Vestibular São José dos Campos 53,25 7 Excedente 2ª opção de campus

162729***** Gabriel*** Medicina Vestibular São José dos Campos 50,75 8 Excedente 2ª opção de campus

396853***** Maria*** Medicina Vestibular São José dos Campos 50,25 9 Excedente 2ª opção de campus

474162***** Giovanni*** Medicina Vestibular São José dos Campos 49,00 10 Excedente 2ª opção de campus

123396***** Paulo*** Medicina Vestibular São José dos Campos 45,00 11 Excedente 2ª opção de campus

351865***** Renan*** Medicina Vestibular São José dos Campos 44,00 12 Excedente 2ª opção de campus

411178***** Rayssa*** Medicina Vestibular São José dos Campos 41,25 13 Excedente 2ª opção de campus

210544***** Pedro*** Medicina Vestibular São José dos Campos 40,50 14 Excedente 2ª opção de campus

229760***** Diego*** Medicina Vestibular São José dos Campos 40,50 15 Excedente 2ª opção de campus

014523***** Alana*** Medicina Vestibular São José dos Campos 39,25 16 Excedente 2ª opção de campus

402821***** Guilherme*** Medicina Vestibular São José dos Campos 22,00 - Reprovado 2ª opção de campus

580284***** Ana*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

283066***** Andre*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

702651***** Lindomar*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

442926***** Gabriel*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

352137***** Giovanna*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

514207***** Clara*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

043633***** Maria*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

071244***** Maria*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

069094***** Enzo*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

331712***** Valdo*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

042599***** Ana*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

883759***** Gabriel*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

028056***** Leonardo*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

789682***** Helio*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

456919***** Joyce*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

413863***** Gabriela*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

033388***** Valentina*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

506097***** Pedro*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

052664***** Ana*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

058926***** Caio*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

019644***** Kamylla*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

701136***** José*** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus


